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"Jumalan sana menestyi, ja opetuslasten luku 
lisääntyi suuresti Jerusalemissa. Myös lukuisa 
joukko pappeja tuli uskolle kuuliaisiksi."  
Apt.6:7[*JKR] 

 
Elettiin aikaa, jolloin Jumalan seurakunta oli saanut 
Pyhän Hengen, juuri niin kuin Jeesus oli ennen 
ylösnousemustaan luvannut. Rohkeasti apostolit julisti-
vat evankeliumia Jeesuksesta Kristuksesta ja monia 
ihmeellisiä ihmeitä tapahtui heidän kauttaan. Todistus 
oli väkevä ja voimallinen ja julistettu Jumalan Sana 

synnytti uskoa ja kuuliaisuutta. 
 

”Usko tulee siis kuulemisesta, ja kuuleminen 
Kristuksen sanan kautta.” Room.10:17[*JKR] 

 
Mielenkiintoista on havaita, että papitkin olivat vain 
ihmisiä. He saattoivat tehdä työtään kuin mitä tahansa 
leipätyötä. Saatamme vielä nykyäänkin kuulla saarno-
ja papeilta, jotka eivät henkilökohtaisesti itse 
tunne Jumalaa. He vain puhuvat oppikirjojen ja käsi-
kirjojensa mukaan ja saavat sitten tehdystä työstä 
palkkaa. (Joh.10:12) 
 
Nähdessään ihmetekoja ja Herraan uskovien yhteyden 
(Apt.6:8) monet papit alkoivat ajatella syvemmin 
hengellisen elämän tarkoitusta. Se "järkeisoppi" tuli 
sydämen tasolle, jolloin Jumala alkoi vaikuttaa heissä 
elävää ja todellista uskoa. He tulivat kuuliaisiksi 
sille opin muodolle, minkä näkivät ja kuulivat ja 
oikeaksi totesivat. Kuuliaisuushan on kuulemista ja 

sen mukaan uskollisesti elämistä, eli käytännössä 
jumalisien päämäärien tajuamista ja sen mukaan 
armon avulla ojentautumista. 
 

”Kiitos Jumalalle, että te, jotka ennen olitte 
synnin orjia, nyt olette tulleet sydämestänne 

kuuliaisiksi sille opin muodolle, jonka 
johtoon teidät on annettu. Synnistä vapautet-
tuina teistä on tullut vanhurskauden palveli-
joita”! Room.6:17–18[*JKR] 

 
Vielä tänäänkin voimme nähdä lukuisan joukon 
pappeja hienoine kaapuineen, hyvinkin hartaan 
näköisesti suorittamassa palvelustaan, mutta missä 

on seurakunta? Mitä he tekevät? – He ovat juopunei-

na paikallisissa baareissa, he ovat varastelemassa, 

pettämässä, valehtelemassa, ruokkimassa hillitöntä 

ahneuttaan ja elämässä täysin Jumalasta 

piittaamatonta elämäänsä. – Ja mitä tekee pappi? 
Päätänsä nyökytellen hän hyssyttelee ja sanoo kaiken 

olevan hyvin. Kehdosta hautaan hän saattelee 
ihmisiä, käsittämättä lainkaan ihmisten hukkumista 
ikuiseen tuhoon erossa elävästä Jumalasta.  

(1.Tess.5:3) 
 
Ei ole niinkään kysymys homokeskusteluista, naispap-

peuksista, eikä pilkun viilaamisesta käskyjen parissa, 
vaan kaikkein tärkeimmästä, uskosta Jumalan 

Poikaan, Jeesukseen Kristukseen. Ilman uskon 
kuuliaisuutta papin virka on täysin turha. Mitä 
merkitystä on hartaasta paapomisesta, hienoista litur-
gioista ja kauniista seremonioista, jos ihmiset 
kuitenkin joutuvat synneissään helvetin tuleen ja 
ikuiseen tuhoon? 
 

”Raamattu on sulkenut kaikki synnin alle, että 
se, mikä oli luvattu, annettaisiin uskosta 
Jeesukseen Kristukseen Häneen uskoville.” 
Gal.3:22[*JKR] 

 
Jumala tahtoo täyttää meitä rakkaudellaan Pyhän 
Hengen kautta. (Room.5:5) Raamattu todistaa siitä 
sanoen; "rakkaus on lain täyttymys." (Room.13:10) 
Sanan mukaan tehtävämme on rakastaa Jumalaa ja 
toinen toistamme, kuin itseämme. Tähän rakkauteen 
ja kaikkinaiseen hyvyyteen Jumala tahtoo antaa 

avun, pyyhkien menneiden aikojen synnit ja pahat 
teot pois ja vaikuttaen Pyhässä Hengessä rakkauden 
tekoja. (Gal.5:22) Jumala siis valmisti lunastuksen, 
joka tarkoittaa pääsyä vapauteen pahoista teoista ja 
pääsyä elämään puhdasta ja hyvää ja rakkaudellista 
elämää lähellä Luojaansa. Ainoastaan Jeesuksessa 
jokaisella on täysi pääsy ja oikeus tulla Jumalan 
lapseksi, (1.Tim.2:5) ja lapsen oikeuksiinhan kuuluu 
saada syödä samassa pöydässä vanhempiensa kanssa. 
Tämä tarkoittaa, että Jeesuksen kautta Jumalaan 
liitettyinä saamme täydet oikeudet elämään ja 
yltäkylläisyyteen, aina iankaikkisuuteen asti.  

(Joh.10:10) 
 
Uskon synnyttämä kuuliaisuus tuo Jumalisen 

elämän sydämeen. Se vaikuttaa ympäristöön ja 
sanoihimme, tekoihimme ja ajatuksiimme. Se on 
Jumalan tahto ja ihmiselle tarkoitettu elämän 

päämäärä, joka on Herrassa Jeesuksessa, Kristukses-
sa iankaikkiseen elämään johtava "tie, totuus ja 

elämä." 

 
Jeesus vastasi: "Minä olen tie, totuus ja 

elämä. Kukaan ei pääse Isän luo muutoin kuin 
Minun kauttani.” Joh.14:6[*JKR] 

 
Uskon synnyttämää kuuliaisuutta Kristuksessa tarjo-
taan sinulle vastaanotettavaksi. Sanan lupauksen 
mukaan Jeesuksen paimenuudessa koet sulaa hyvyyt-

tä ja laupeutta, jotka seuraavat sinuakin kaiken 

elinaikasi! (Ps.23:6) Älä enää epäröi. Anna 

Jeesuksen tulla sydämeesi ja tehdä elämästäsi 
ihana ylistys Jumalan kunnialle! 
 

”Hän voi vahvistaa teitä julistamani evanke-
liumin ja Jeesusta Kristusta koskevan saar-

nan mukaan. Sen kautta teille tulee 
tunnetuksi salaisuus, joka ikiajoista on ollut 
kätkettynä, mutta on nyt saatettu julki 
profeetallisten kirjoitusten kautta ja iäisen 
Jumalan käskystä tehty tiettäväksi kaikille 
kansoille uskon kuuliaisuuden aikaansaa-

miseksi. Jumalan, ainoan viisaan, olkoon 

kunnia Jeesuksen Kristuksen kautta, aina 

ja iäti. Aamen.” Room.16:25-27[*JKR] 
 

 


